UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

  De acordo com ata de 29/09/2021 da Banca Examinadora designada
pela Portaria Reitoria nº 55 de 22/01/2021 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI
006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área
Manejo Florestal/Biometria.

Nº de
inscrição

Candidato Nota

1481900229 SAMUEL JOSE SILVA SOARES DA ROCHA 70

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, está convocado para
as provas seguintes o candidato abaixo relacionado:

Nº de
inscrição

Candidato

1481900229 SAMUEL JOSE SILVA SOARES DA ROCHA

          A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2
(letra c) e 7.2.4. do Edital 148/2019, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível
na página do Edital PRGDP Nº 148/2019.

Lavras, 29 de setembro de 2021.